



**Alitor ApS**

**Literbuen 11  
2740 Skovlunde**

**CVR nr. 32 38 39 12**

**Årsrapport for 2011/12**  
**35. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

12. oktober 2012

Henrik Sandbæk Andersen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledelsespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors påtegning                              | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 7           |
| Resultatopgørelse for 2011/12                                  | 10          |
| Balance pr. 30. juni 2012                                      | 11          |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/12                               | 12          |
| Noter  | 13          |

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Alitor ApS  
Literbuen 11  
2740 Skovlunde

Telefon: 39 27 56 88  
Telefax: 39 27 20 70  
Hjemmeside: [www.alitor.dk](http://www.alitor.dk)  
E-mail: [mail@alitor.dk](mailto:mail@alitor.dk)

CVR nr.: 32 38 39 12  
Stiftet: 2. januar 1996  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Henrik Sandbæk Andersen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor gulvbelægning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 31 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2011/12

|  | Note |                      | 2010/11<br>t.kr.  |
|--|------|----------------------|-------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                                  |      | <b>1.257.821</b>     | <b>1.482</b>      |
| Personaleomkostninger                                  | 1    | -1.129.922           | -1.118            |
| Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver | 2    | <u>-55.942</u>       | <u>-67</u>        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                |      | <b>71.957</b>        | <b>297</b>        |
| Finansielle indtægter                                  |      | 10                   | 1                 |
| Finansielle omkostninger                               |      | <u>-27.012</u>       | <u>-12</u>        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>44.955</b>        | <b>286</b>        |
| Skat af årets resultat                                 | 3    | <u>-13.509</u>       | <u>-76</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b><u>31.446</u></b> | <b><u>210</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>             |      |                      |                   |
| Overført resultat                                      |      | <u>31.446</u>        | <u>210</u>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>           |      | <b><u>31.446</u></b> | <b><u>210</u></b> |

## Balance pr. 30. juni 2012

| Aktiver                                     | Note | 2010/11                 | t.kr.               |
|---|------|-------------------------|---------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                         |                     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      |                         |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4    | 115.000                 | 145                 |
| Indretning af lejede lokaler                | 5    | <u>103.245</u>          | <u>129</u>          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <u><b>218.245</b></u>   | <u><b>274</b></u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <u><b>218.245</b></u>   | <u><b>274</b></u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                         |                     |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      |                         |                     |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    |      | <u>100.500</u>          | <u>228</u>          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <u><b>100.500</b></u>   | <u><b>228</b></u>   |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                         |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.018.635               | 992                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 325.960                 | 35                  |
| Andre tilgodehavender                       |      | 52.085                  | 52                  |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | <u>122.944</u>          | <u>136</u>          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <u><b>1.519.624</b></u> | <u><b>1.215</b></u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u><b>30.988</b></u>    | <u><b>86</b></u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <u><b>1.651.112</b></u> | <u><b>1.529</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <u><b>1.869.357</b></u> | <u><b>1.803</b></u> |

## Balance pr. 30. juni 2012

| Passiver                                       | Note             | 2010/11<br><u>t.kr.</u> |
|--|------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                         |
| Selskabskapital                                | 200.000          | 200                     |
| Overført resultat                              | -451.674         | -484                    |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-251.674</b>  | <b>-284</b>             |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                    |                  |                         |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>       |                  |                         |
| Kreditinstitutter                              | 353.242          | 10                      |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b> | <b>353.242</b>   | <b>10</b>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>       |                  |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 327.337          | 444                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 977.789          | 1.067                   |
| Anden gæld                                     | 462.663          | 566                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b> | <b>1.767.789</b> | <b>2.077</b>            |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>              | <b>2.121.031</b> | <b>2.087</b>            |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.869.357</b> | <b>1.803</b>            |
| <br><b>Garantier og sikkerhedsstillelser</b>   | <br>6            |                         |

## Egenkapitalopgørelse for 2011/12

|   | <u>Selskabs-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Egenkapital 1. juli 2011</b>             | <b><u>200.000</u></b>              | <b><u>-483.120</u></b>             |
| Overført fra resultatdisponeringen          | <u>0</u>                           | <u>31.446</u>                      |
| <b>Totalindkomst i alt</b>                  | <b><u>0</u></b>                    | <b><u>31.446</u></b>               |
| <br><b>Egenkapital 30. juni 2012</b>        | <br><b><u>200.000</u></b>          | <br><b><u>-451.674</u></b>         |
| <br><b>Samlet egenkapital 30. juni 2012</b> |                                    | <br><b><u><u>-251.674</u></u></b>  |

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

|                           | <u>Regnskabs-</u><br><u>året</u><br><u>2007/2008</u> | <u>Regnskabs-</u><br><u>året</u><br><u>2008/2009</u> | <u>Regnskabs-</u><br><u>året</u><br><u>2009/2010</u> | <u>Regnskabs-</u><br><u>året</u><br><u>2010/11</u> | <u>Regnskabs-</u><br><u>året</u><br><u>2011/12</u> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital,<br>primo | <u>200.000</u>                                       | <u>200.000</u>                                       | <u>200.000</u>                                       | <u>200.000</u>                                     | <u>200.000</u>                                     |
| <b>Ultimo</b>             | <b><u>200.000</u></b>                                | <b><u>200.000</u></b>                                | <b><u>200.000</u></b>                                | <b><u>200.000</u></b>                              | <b><u>200.000</u></b>                              |

## Noter

|   |                  | 2010/11<br>t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                                       |                  |                  |
| Løn, gager og honorarer   | 791.139          | 790              |
| Pensioner   | 291.837          | 285              |
| Sociale bidrag og personalemkostninger                              | 46.946           | 43               |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>                                   | <b>1.129.922</b> | <b>1.118</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede                            | <b>4</b>         | <b>4</b>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver</b>     |                  |                  |
| Materielle anlægsaktiver  | 55.942           | 67               |
| <b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b> | <b>55.942</b>    | <b>67</b>        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                                     |                  |                  |
| Regulering af udskudt skat  | 13.509           | 76               |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>                                 | <b>13.509</b>    | <b>76</b>        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                    |                  |                  |
| Anskaffelsessum, primo  | 503.604          | 503              |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                                      | <b>503.604</b>   | <b>503</b>       |
| Af-/nedskrivninger, primo   | -358.474         | -317             |
| Årets afskrivninger   | -30.130          | -41              |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>                                   | <b>-388.604</b>  | <b>-358</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 | <b>115.000</b>   | <b>145</b>       |
| <br>  |                  |                  |
| <b>5 Indretning af lejede lokaler</b>                               |                  |                  |
| Anskaffelsessum, primo  | 206.493          | 206              |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                                      | <b>206.493</b>   | <b>206</b>       |
| Af-/nedskrivninger, primo   | -77.436          | -51              |
| Årets afskrivninger   | -25.812          | -26              |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>                                   | <b>-103.248</b>  | <b>-77</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 | <b>103.245</b>   | <b>129</b>       |

## Noter

### **6 Garantier og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet garantiforpligtelser på i alt t. kr. 180 pr. statusdagen

Nordea har løsørepandebrev i driftsmidler.

### **7 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Alitor Holding ApS,